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NE pergjigje & kerkesés suaj regjistruar né Agjenciné Kombétare 1€ Mjedisit, me Nr, 9686 Prot..

dat€ 09.09.2025. me Iéndé: “Kérkess per ndryshim t€ kushteve € lejes”. Ju b&jmé me dije se:
Agjencia Kombétare ¢ Mjedisit njofton operatorin “MEDI - TEL" & vijojé me aplikimin pér
ndryshim té kushteve t& lejes mjedisore t& tipit A me PN-3194-06-2016. sipas kreut V, 18 VKM-
s€ Nr. 419, daté 25.6.2014 “Pgr miratimin e kérkesave té posagme pér shqyrtimin e kérkesave pér
leje mjedisi t& tipave A dhe B. pEr transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri, 1 kushteve pér
lejet respektive t& mjedisit, si dhe rregullave 1€ hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri né 1éshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”.

Operatori i1 dérgon Agjencisé Kombétare 1€ Mijedisit, kérkesén. népérmjet QKB-sé (portalit
geveritar e-albania), referuar Ligjit Nr.1008 1, daté 23.2.2009 “Pér Licencat, ﬁtlllurifimcl dhe Il..t‘jl:f._
né Republikén e Shqipérisé”. i ndryshuar, VKM Nr.538 dalé_lﬁ.ﬂ:’t:.iﬂ[lq "I‘Lirr licencat q_&hx: 1?‘_“:1. qé
trajtohen nga apo népérmjet Qendrés Kombétare t¢é Biznesit (QKB) dhe disa rregullime (€ tjera

nénligjore t& pérbashkéta™ i ndryshuar.
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